[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 09.12.2020 №852

	Об определении места запуска пиротехники на территории  Дорогобужского            городского поселения Дорогобужского района Смоленской области

В связи с празднованием Нового года и Рождества на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области

Администрация  муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Определить местом для запуска пиротехники территорию перед зданием Пенсионного фонда по ул. Мира в г. Дорогобуже.
2. Рекомендовать в период проведения праздничных мероприятий:

- начальнику МО МВД России «Дорогобужский» полковнику полиции                Н.Н. Корсунову обеспечить соблюдение правопорядка;

3. - начальнику ОНД Дорогобужского и Ельнинского районов С.В. Козлову  обеспечить соблюдение мер противопожарной безопасности.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству А.М. Смольянинова.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области и опубликовать в газете «Край Дорогобужский».

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                      К.Н. Серенков
_1220864901.doc
[image: image1.png]